
PROTOKÓŁ  nr IV/10 
z  IV Sesji Rady Gminy Ełk odbytej 

16 grudnia 2010 roku 
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Ełk 

/sesja zwołana w trybie nadzwyczajnym/ 
 

 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 
Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś o godz. 13:50 otworzył sesję                   

i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie  w posiedzeniu uczestniczy 14 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

/listy obecności radnych stanowi  załączniki nr 1  do niniejszego protokołu/ 

 
  Ponadto udział w sesji wzięli: Wójt Gminy Ełk  - Antoni Polkowski, Skarbnik – 

Janina Słomkowska. 

II. Ustalenie porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś przypomniał, że porządek 

dzisiejszej sesji przedstawia się następująco: 

 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Ustalenie porządku obrad. 

III. Rozpatrzenie następujących punktów: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Ełk na 2010 r. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości dotacji Związkowi 

Międzygminnemu „Gospodarka Komunalna” w Ełku na dofinansowanie inwestycji 

pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów komunalnych wraz ze 

składowiskiem odpadów w Siedliskach k/Ełku”. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy Ełk 

IV. Zakończenie obrad IV sesji Rady Gminy. 

 

Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub gości 

chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku 

obrad. W związku z brakiem uwag przystąpiono do kolejnego punktu obrad. 
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III. Rozpatrzenie następujących punktów 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Ełk na 2010r  

Zmiany jakie zaszły w budżecie gminy Ełk na 2010 r.  omówiła Pani Skarbnik. 
Zwiększone zostały środki na pomoc społeczną.  
 

Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----14141414, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości dotacji 
Związkowi Międzygminnemu „Gospodarka Komunalna” w Ełku na 
dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów w Siedliskach k/Ełku”. 

 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że do tej pory nie otrzymała od Związku rozliczenia dotacji.                        
W związku z tym określa się dotację celową na realizację zadania pn. „Budowa 
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów komunalnych wraz ze składowiskiem 
odpadów w Siedliskach k/Ełku” w 2010 roku w wysokości 90 539,00 zł.  

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:    
zazazaza----14141414, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy 
Ełk. 

 
Radca prawny wyjaśnił, w związku z wyborem na Wójta Gminy Ełk Pana Antoniego 
na następną kadencję konieczne jest podjęcie uchwały odnośnie wynagrodzenia 
wójta. Państwo otrzymali projekt uchwały, w którym wynagrodzenie zostało 
pozostawione na dotychczasowym poziomie.  Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś 
z radnych ma jakieś propozycje odnośnie kwoty wynagrodzenia. Radny Mirosław 
Świderski zgłosił formalny wniosek o pozostawieniu wysokości dotychczasowego 
wynagrodzenia. 
  

 Głosowanie nad Głosowanie nad Głosowanie nad Głosowanie nad wnioskiemwnioskiemwnioskiemwnioskiem::::    
zazazaza----14141414, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie.Wniosek został zaopiniowany pozytywnie.Wniosek został zaopiniowany pozytywnie.Wniosek został zaopiniowany pozytywnie.    
 

GłosowanGłosowanGłosowanGłosowanie nad uchwałą:ie nad uchwałą:ie nad uchwałą:ie nad uchwałą:    
zazazaza----14141414, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
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IV. Zakończenie obrad IV sesji 

          
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godz. 14:05 zamknął 

obrady IV Sesji Rady Gminy Ełk.   

 
 
Protokołowała:                                                                     Przewodniczył: 

                                Joanna Krzemińska                                                                                    Dariusz Kordyś 


